平成    年    月     日

証明願
日本バーチャルリアリティ学会
会長　伊福部　達　殿
機関名

所在地

氏  名                          印

貴学会が主催した下記講演会において添付の文書をもって講演したことを証明下さるよう
お願い申し上げます。

	講演会名：

	開催期日：

	開催場所：

	講演題名：

	発表者名：

【添付資料】
 「日本バーチャルリアリティ学会　○○○論文集」の写し

証明書

上記証明願いの記載内容に相違がないことを証明する。

平成    年    月     日

日本バーチャルリアリティ学会

会長　　伊福部　達